
Возен ред на мобилни даночни шалтери
НОЕМВРИ, 2018

 
Број на 
МДШ Општина/Место Датум Период (од-до) Локација

04 Врапчиште 01 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
02 Долнени 02 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
04 Маврово и Ростуша 02 ноември  од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
04 Теарце 02 ноември  од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
03 Облешево 06 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Центар Жупа 06 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Новаци 06 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Зрновци 07 ноември  од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Јегуновце 07 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Добромири 07 ноември од 10.00 до 15.00 часот во центарот на селото
02 Дебреште 08 ноември од 10.00 до 14.00 часот во центарот на селото 
03 Лозово 08 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Врапчиште 08 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Горно Агларци 08 ноември од 10.00 до 15.00 часот во центарот на селото
03 Липково 09 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Маврово и Ростуша 09 ноември  од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Долно Агларци 09 ноември од 10.00 до 15.00 часот во центарот на селото
03 Старо Нагоричане 12 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Теарце 12 ноември  од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Далбеговци 12 ноември од 10.00 до 15.00 часот во центарот на селото
02 Житоше 13 ноември од 10.00 до 14.00 часот во центарот на селото
04 Центар Жупа 13 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Рибарци 13 ноември од 10.00 до 12.30 часот во центарот на селото
05 Гнеотино 13 ноември од 12.30 до 15.00 часот во центарот на селото
03 Карбинци 14 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Јегуновце 14 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Бач 14 ноември од 10.00 до 15.00 часот во центарот на селото
04 Врапчиште 15 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Гермијан 15 ноември од 10.00 до 15.00 часот во центарот на селото



04 Маврово и Ростуша 16 ноември  од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Живојно 16 ноември од 10.00 до 15.00 часот во центарот на селото
04 Теарце 19 ноември  од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Брод, Добровени 19 ноември од 10.00 до 15.00 часот во центарот на селото
02 Кривогаштани 20 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
03 Облешево 20 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Центар Жупа 20 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Градешница 20 ноември од 10.00 до 15.00 часот во центарот на селото
03 Зрновци 21 ноември  од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Јегуновце 21 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Долна Чарлија 21 ноември од 09.00 до 11.00 часот во центарот на селото
05 Радобор 21 ноември од 11.00 до 13.00 часот во центарот на селото
05 Могила 21 ноември од 14.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Лозово 22 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Врапчиште 22 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Добрушево 22 ноември од 09.00 до 11.00 часот во центарот на селото
05 Мусници 22 ноември од 11.00 до 13.00 часот во центарот на селото
05 Могила 22 ноември од 14.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Липково 23 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Маврово и Ростуша 23 ноември  од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Дедбалци 23 ноември од 09.00 до 11.00 часот во центарот на селото
05 Трап 23 ноември од 11.00 до 12.00 часот во центарот на селото
05 Црничани 23 ноември од 12.00 до 13.30 часот во центарот на селото
05 Могила 23 ноември од 14.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Старо Нагоричане 26 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Теарце 26 ноември  од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Долно Српци 26 ноември од 09.00 до 11.00 часот во центарот на селото
05 Беранци 26 ноември од 11.00 до 13.00 часот во центарот на селото
04 Центар Жупа 27 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Вашарејца 27 ноември од 09.00 до 11.00 часот во центарот на селото
05 Лознани 27 ноември од 11.00 до 13.00 часот во центарот на селото
05 Могила 27 ноември од 14.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
02 Пласница 28 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
03 Карбинци 28 ноември од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Јегуновце 28 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
05 Ивањевци 28 ноември од 09.00 до 13.00 часот во центарот на селото
05 Подино 28 ноември од 11.00 до 13.00 часот во центарот на селото
05 Могила 28 ноември од 14.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
04 Врапчиште 29 ноември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда
04 Маврово и Ростуша 30 ноември  од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда


